管理発 19第 21号

2019年 11月

お得意様 各位

コアキシン注射用 1g、コアキシン注射用 2g

供給に関するご連絡とお詫び

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しておりますコアキシン注射用 1g、コアキシン注射用 2gにつきまして、2020年 1月頃よ

り製品の供給に支障を来す事が避けられない状況となります事をご連絡申し上げますとともに深くお詫び申

し上げます。

本剤に於きましては原薬の製造が一時停止していた時期があり、製造が制限される中、代替原料も含めて供

給継続を模索してまいりました。しかしながら、供給制限にご協力いただいたにもかかわらず、代替原料が間

に合わず、現状を考慮致しますと、2020年 1月頃より夏頃まで供給に支障をきたす事が避けられない状況とな

りました。

尚、現在弊社が保有しております在庫に於きましては、引き続き既存の納入医療機関様への供給を優先させ

ていただくため、出荷調整をさせていただきます。

この度の件につきまして、医療機関の皆さま、患者様に多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し

上げます。弊社としましても、一刻も早い安定供給の実現に向け鋭意努力してまいります。何卒事情ご賢察の

上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

製品名
包装

単位

統一商品

コード

販売包装単位

コード
在庫消尽時期

コアキシン注射用 1g 10V 605000740 14987605000747 2020年 4月頃

コアキシン注射用 2g 10V 605000757 14987605000754 2020年 1月頃

※ 現時点の販売予測にて算出しておりまので、若干前後する場合がございます。

以上